

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	1.Пакети паперові крафтові (100шт.)	33190000-8	2	уп.	300,00	600,00	1 проп	Для здійснення стерилізації медичних інструментів. ФОП Федорук А.А. Хотлайн-не знайдено.	Погоджено
		2.Індикатори повітряної стерилізації (1000 шт.)	33120000-7	3	уп.	220,00	660,00	+	Для перевірки здійснення стерилізації. ФОП Федорук А.А. Хотлайн-не знайдено.	Погоджено
		3. Шина фіксуєча, - Шпатель медичний (ЛОР) дерев'яний стерильний (100 шт.) , - Джгут турнікет кровоспинний.	33140000-3	2 3	шт. уп.	310,00 170,00	620,00 510,00	+	Для комплектації аптечки з метою надання першої медичної допомоги та здійснення оглядів. ФОП Федорук А.А. Хотлайн (шина,шпатель)-не знайдено. Хотлайн (джгут):399грн.-499 грн.	Погоджено
		4/Стілець для відвідувачів.	39110000-6	15	шт.	1 100,00	16 500,00	+	Стільці необхідно придбати на заміну зіпсованих (інтенсивне використання упродовж березня - вересня 2022 року) та для облаштування місць для сидіння в найпростішому укритті. ФОП Калуш Н.В. Хотлайн:828 грн.-1394грн.	Погоджено
		5.Оббивна тканина шкірзамінник.	19240000-0	5	м.п.	323,00	1 615,00	+	Для ремонту кухонних стільців (18 штук (по 0,36м2 на 1 стілець). ФОП Калуш Н.В. Хотлайн-не знайдено.	Погоджено
О.Мензул	Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради (В.Гацюк)	6.Канцелярські товари	30190000-5	Відповідно до переліку		5044,00	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами для ефективної роботи. Пропозиції: ФОП Чміль І.П.	Погоджено	
П.Павлишин		7.Організація проведення	71350000-6	1	послуга	49 900,00	49 900,00	Погоджено	Відповідно до Програми розвитку та реалізації питань містобудування на	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	громадського обговорення з формування завдання на розроблення комплексного плану просторового розвитку території Вараської міської територіальної громади, збору та аналізу даних, проведення додаткових попередніх досліджень							території Вараської міської територіальної громади на 2021-2023 роки на 2023 рік заплановано виконання заходу - розроблення комплексного плану просторового розвитку території Вараської міської територіальної громади. Формування даного завдання на розробку є підготовчим етапом, тому доцільно даний захід провести у 2022 році НДПЦ «ГЕОУРБАНІСТИКИ ТА ПЛАНУВАННЯ»	
		8.Програмне забезпечення Антивірус ESET NOD32	72260000-5	1	послуга (3 роб. місця)	385,00	1155,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу МПП Фірма «Інтертех»	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	9.Послуги з обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 2 роки	72310000-1	1	послуга	331,00	331,00	1проп	Для забезпечення роботи відділів ДЖКГ МБ ВК ВМР ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (центр дозвілля) (Н.Петрович)	10.Проведення заходів з енергозбереження - утеплення фасаду та заміна вхідного	45450000-6	1	робота	199 500,00	199 500,00	1 проп	Для здійснення заходів енергозбереження. ТОВ «Будівельна компанія «Нівелір»	Відкласти (див текст протоколу)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		дверного блоку центру дозвілля департаменту КТМС ВК ВМР за адресою: мікрорайон Будівельників, 2а в м. Вараш Вараського району Рівненської області								
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	11.Цукерки «Лукас»	15840000-8	2	кг	138,00	276,00	+	Для проведення заходу «Швидкубінг» ФОП Воробей Н.А	Погоджено
12.Цукерки Millenium Choco Crunch		10		шт	42,00	420,00	+	Погоджено		
13.Круасани «Батоша» 1,4 кг		2		шт	120,00	240,00	+	Погоджено		
14.Вафлі Rochetto 34г		30		шт	7,50	225,00	+	Погоджено		
15.Одеський 1,93л Мультивітамін		1532000 -7	5	шт	62,00	310,00	+	Погоджено		
16.Інформаційна послуга		79820000-8	1	послуга	200,00	200,00	+	Для проведення заходу «Швидкубінг» (виготовлення друкованої продукції). ФОП Остапович Є.В		Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодо канал» ВМР (Р.Саушкін)	17.Замок навісний з захистом від вологи 55мм	44520000-1	7	шт	95,00	665,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, для виконання робіт по об'єкту в/з с. Бабка. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		18.Ліхтар на голову Videx VLF-H045Z 270Lm 5000K	31520000-7	2	шт	500,00	1 000,00		У зв'язку з виробничою необхідністю, для виконання робіт по об'єкту в/з с. Бабка.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ліхтар POLICE S911 T6-Zoom		1	шт	570,00	570,00		ФОП Матласевич Р.С. Магазин «Електроват»(місцеві); -Ліхтар на голову (ціни до 640,00 грн в інтернеті); -Ліхтар POLICE S911 T6 (ціни в інтернеті від 480,00 грн, але ніде немає в наявності); -Ліхтар POLICE BL-P08 P50 (ціни в інтернеті від 630 до 1000), те що дешевше, немає в наявності)	Погоджено
		Ліхтар POLICE BL-P08 P50		1	шт	900,00	900,00			Погоджено
		19.Лампа паяльна бензинова 2.0л	44510000-8	1	шт	575,00	575,00	+	Для виробничих потреб дільниці водовідведення . ФОП Батурін М.В. -Сайт Розетка – 579,00 грн -Сайт Intertool – 579,00грн	Погоджено
		20.Фільтр-патрон повітряний ДТ 75, ЗИЛ-5301, Т-130, 170, комб. Нива	34330000-9	1	шт	1 550,43	1 550,43	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю, для термінового ремонту екскаватора ЕО-4321 Никончук С.П. (м. Сарни)	Погоджено
		21.Фільтр маслян. Гідросист. ЕО-2621, 4321.3322,54, ТО-30, Белаз-75 (сквозний) АФМ К101		8	шт	500,76	4 006,08			Погоджено
		22.Газ (СПБТ)	09120000-6	50	л	27,90	1 395,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю та ремонту обладнання дільниці водовідведення (заправка балона газом пропан) ТОВ «Західенергопостач»	Погоджено
		23.Замок навісний	44520000-1	6	шт	146,40	878,40	1 проп	В зв'язку із виробничою необхідністю, вчасного виконання приписів з ОП згідно Закону	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									України «Про охорону праці» та забезпечення безпечних і нешкідливих умов праці, для працівників Автотранспортної служби. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД»	
І.Воскобойник	КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	24.Скринькі поштові	44420000-0	45	шт	1 036.00	46 620.00	+	Заміна скриньок у багатоповерхових будинках за адресою: м-н Перемоги, буд. 22, м-н Перемоги, буд. 12в, м-н Вараш, буд. 40, м-н Будівельників, буд. 28/1, м-н Будівельників, буд. 28/2	Погоджено
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	25.Граблі віяло кольорові широкі 26.Держак до грабель 1,5 м(бук) (БЕЗ ОБМІНУ) 27.Граблі сіно/солома усилені чорні 28.Мітла пластикова кругла АВС(груба нитка) 29.Лопата совкова «WoffMan Profesional Tools» МОЛОТКОВА	39224000-8	75	шт	52,20	3915,00	+	Необхідність КП «Благоустрій» ВМР для безперебійної роботи працівників підприємства ФОП Ткач В.М.	Погоджено
				75	шт	47,50	3525,00			
				75	шт	20,00	1500,00			
				75	шт	87,50	6562,50			
				75	шт	292,32	21924,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30.Держак до лопати 1,2 м(бук) (БЕЗ ОБМІНУ)		75	шт	52,50	3937,50			
		31.Рукавиці робочі СТАЛЬ ТРИКОТАЖНІ ХБ/ ПУ, чорн. Колір з покриттям ПВХ (10пар/уп.)		100	шт	35,14	3514,00			
		32.Совок		75	шт	490,00	36750,00			
		33.Рукавиці робочі ORANGE DOT х/б (котон) покриті ПВХ крапкою (12 пар/уп)		100	шт	16,80	1680,00			
		34.Стрічка сигнальна 50мм*200м GRAD	44170000-2	2	шт	186,00	372,00	+	Необхідність КП «Благоустрій» ВМР для перебівної роботи працівників підприємства ФОП Ткач В.М.	Погодже но
		Стрічка сигнальна 50мм*100м GRAD		4	шт	95,62	382,48			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Стрічка сигнальна 50мм*50м GRAD		4	шт	47,84	191,36			
		35.Мило господарське	3983 0000 - 9	300	шт	20,00	6 000,00	+	Необхідність КП «Благоустрій» ВМР для дотримання санітарних норм ФОП Ткач В.М.	Погоджено
Р.Хондока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Печончик)	36.Надання послуг з заправки картриджів до принтерів, багатофункціональних пристроїв, копіювальної та офісної техніки	50310000-1	1	послуга (32 картр.)	200,00.	6 400,00	+	Для забезпечення стабільної та безперебійної роботи працівників. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		37.Надання послуг з відновлення картриджів до принтерів, багатофункціональних пристроїв, копіювальної та офісної техніки	50310000-1	1	послуга (12 картр.)	250,00	3 000,00	+	Для забезпечення стабільної та безперебійної роботи працівників ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		38.Послуга з технічного обслуговування вогнегасників ВП-5	50410000-2	1	послуга (6 шт.)	160,00	2 230,00	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки в приміщенні Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш . Товариство з обмеженою відповідальністю «РЕДТЕХ».	Погоджено
		Послуга з технічного		1	послуга (3 шт.)	130,00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		обслуговування вогнегасників ВП-3								
		Послуга з технічного обслуговування вогнегасників ВВК-3,5		1	послуга (4шт.)	220,00				Погодже но
		39.Надання послуг з обслуговування багатоквартирно го будинку	90910000-9	1	послуга	1349,21 . (розмір щомісяч ної плати)	9444,47	1 проп	У зв'язку із додатковою орендою приміщення №140-143, 146-164 1-й поверх (м-н Будівельників, 1, м. Вараш) КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс» Вараської міської ради	Погодже но
Д.Сте цюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	40.Договір обов'язкового особистого страхування водіїв від нещасних випадків	66510000-8	1	послуга	306,00	306,00	1 проп	Обов'язкове страхування водія автобуса від нещасних випадків ПАТ «НАСК «Оранта»	Погодже но
		41.Договір обов'язкового страхування цивільно- правової відповідальності власників транспортних засобів (автобус Богдан ВК1605AA)	66510000-8	2	послуга	1146,00	2292,00	1 проп	Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників транспортних засобів ПАТ «НАСК «Оранта»	Погодже но
		42.Договір добровільного страхування	66510000-8	1	послуга	1500,00	1500,00	1 проп	Страхування пасажирів від нещасних випадків на транспорті ПАТ «НАСК «Оранта»	Погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		пасажирів від нещасних випадків на транспорті									
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	43. Офісне устаткування	30190000-7				25439,80	+	Забезпечення поточної потреби закладу в офісному устаткуванні ТОВ «Шпанівський Імпорт-Експорт»	Погоджено	
		Папір ксероксний А4 80/500		90	шт	192,00	17280,00				Погоджено
		Швидкозшивач А4 ВМ		30	шт	6,00	180,00				
		Папка реєстратор А4, 70 мм		40	шт	59,62	2384,80				
		Плівка для ламінування 216*303мм, 80 мкн, 100шт		15	шт	373,00	55985,00				
		44. Поліетиленові мішки	19640000-4				3146,00	+	Мішки призначені для офісних урн по кабінетах, класах в укритті закладу, для збору твердих побутових відходів ФОП Кошмак Ю.Б.	Погоджено	
		Мішок для сміття 35 л/100 шт		60	шт	42,30	2538,00				
		Мішок для сміття 120 л/10 шт		20	шт	30,40	608,00				
		45. Рукавиці прогумовані робочі	18140000-2	50	пара	24,00	1200,00	+	Рукавички використовуються двірниками та робітниками з комплексного обслуговування при проведенні робіт, ремонтів господарським способом ФОП Гарбар В.С.	Погоджено	
		С.Деніга	Виконавчий комітет Вараської міської ради (адміністративно-господарський відділ) (В.Босик)	46.Оплата послуг з перевірки та випробування пожежних гідрантів внутрішніх пожежних кранів		1	послуга	5 320,00	5 320,00	1 проп	З метою дотримання норм законодавства щодо дотримання пожежної безпеки, утримання у належному стані внутрішніх пожежних кранів та пожежних рукавів ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		та їх обладнання пожежними рукавами								
		47.Придбання канцелярських товарів (буклети)		1400	шт.	2,70	3 780,00	1 проп	З метою належного інформування родин мобілізованих мешканців громади ФОП Медведчук А.В	Погодже но